
Návrh plánu investi čních akcí KM Č č.6 Olomouc-Chválkovice na r.2009

KMČ 6

Reg č

Pořadí 
důležit
osti Název Stavební investice

Inv náklad 
v tis Kč Městská část Navrhovatel Komentář

1191/07 1 Chválkovická

zřízení tlačítkového 
světelného semaforu + 
zhotovení osvětlení na 
přechodu 500 Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

Zřízení tlačítkového světelného semaforu na přechodu pro 
chodce + zhotovení osvětlení na přechodu před křižovatkou  
Selské nám. X Chválkovická x Na Luhu. Jedná se o velmi 
rušnou a přetíženou komunikaci. V blízkém okolí jde o jediný 
vyznačený přechod. V současné době je to velmi rizikový a 
nebezpečný úsek.

0463/98 2 Chválkovická
vybudování zpěvněné 
vozovky 300 Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

Zpevnit příjezdovou komunikaci k bytovým  domům 
Společenství vlastníků  bytových jednotek  - u pevnůstky

1204/07 3 Selské náměstí
rekonstrukce Selského 
náměstí Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

Zpracování PD a dále rekonstrukce Selského nám., 
příjezdových komunikací k domům, chodníky a prostor 
kolem kostela. Jedná se o hlavní trasu spojující město 
Olomouc se Sv. Kopečkem, turistický ruch.

1030/03 4
Švabinského-historická 
alej osazení svodidel v zatáčce 200 Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

Osazení svodidel po obou stranách zatáčky v celkové délce 
cca 100m + 100 m.

NA/08 5 Kaplička-Švabinského
celková obnova kapličky 
při ul.Švabinského Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

rekonstrukce - celkové obnovení havarijního stavu kapličky 
při komunikaci ul.Švabinského-včetně příp.PD

NA/08 6
Dětské pískoviště 
Švabinského

rekonstrukce dětského 
pískoviště při 
ul.Švabinského Chválkovice

KMČ č. 6 
Chválkovice

Celková rekonstrukce dětského pískoviště včetně stávajících 
osazených dřevěných a kovových prvků 


